檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立花蓮特殊教育學校　函

地址：97349花蓮縣吉安鄉宜昌村中山路2段

2號

承辦人：邱欣瑾

電話：03-8544225#502

電子信箱：hsinchiu25@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月7日

發文字號：花特實字第1070001010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度特殊教育相關專業知能研習實施計畫(0001010A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理「107年度花蓮區相關專業服務中心特殊教育專

業服務知能研習及工作會議」，請貴校推派特教業務承辦

人或教師代表1至2名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年度相關專業服務中心

花蓮區工作計畫辦理。

二、研習時間：107年3月23日（星期五）上午8：40~12：30。

三、研習地點：國立花蓮特殊教育學校─2樓視聽教室（花蓮

縣吉安鄉中山路二段2號）。

四、報名方式：

(一)請於107年3月20日前至教育部特殊教育通報網（http:/

/www.set.edu.tw/），點選教師研習->研習與資源區->

國教署特教研習，完成報名手續。

(二)與會以傳真方式報名者，並請以電話確認。請填妥附件

之報名表後，將報名表傳真至03-8540132。聯絡人: 復

健組長邱欣瑾或實輔主任莊淑卿，聯絡電話03-8544225

轉502或500。
8

1070000663

■■■■■■■■■■■■■107/03/07

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、與會人員請給予公（差）假並由承辦學校核發4小時研習

證明。

正本：國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立花蓮女子高級中學、國立

花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立

花蓮高級農業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四

維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、上騰學校財團法人花蓮

縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣立三民國民中學、花蓮縣立化仁國民中學、花

蓮縣立平和國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立玉東國民中學、花蓮縣

立光復國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立秀

林國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、花蓮縣立東里國民中學、花蓮縣立花崗國

民中學、花蓮縣立美崙國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立富北國民中

學、花蓮縣立富里國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立新城國民中學、

花蓮縣立瑞穗國民中學、花蓮縣立萬榮國民中學、花蓮縣立壽豐國民中學、花蓮

縣立鳳林國民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、花蓮

縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國民小

學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市鑄

強國民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣

吉安鄉吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民小學

、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐

國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花蓮縣鳳

林鎮鳳林國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞穗國民小學、

花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣富里鄉富里國

民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花蓮縣吉安

鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學

、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花蓮市忠孝

國民小學、花蓮縣花蓮市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市國福國民小學、花蓮縣新

城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、

花蓮縣壽豐鄉豐裡國民小學、花蓮縣壽豐鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國

民小學、花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

副本：桃園市立桃園特殊教育學校(含附件)、本校實習輔導處(含附件) 2018-03-07
09:38:53